
CTE-AAr Objednávka | číslo: 38/19

Dodavatel Telefon

Vít Baloušek IČ 62921622

Raisova 408/6 DIČ CZ7109061267

16000 Praha 6

Název objednávky Úpravy grafů na veřejném webu

Předmět objednávky Množství Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH

Úprava konektoru pro napojení na vstupní data pro 
grafy
Úprava zobrazení křivky ve všech grafech 
Úprava zobrazení tabulek
Přidání ukotvení prvního sloupce a řádku v tabulkách 
Zobrazení naráz všech křivek sesouhlasení
Úprava vykreslování křivek sesouhlasení a zobrazení 
tooltip v křivkách
Úprava výběrového menu datumu měsíc a rok u 
grafů TDD elektřina teploty, TDD plyn normalizované, 
přepočtené, teploty a zbytkové diagramy
Úprava TDD teploty elektro teploty v grafu se 
nezobrazují dny ode dneška dále, ale přitom 
normálová teplota je pro celý měsíc již definovaná a 
zobrazena v tabulce. A oprava nefunkčního tooltipu v 
TDD-P-Teploty
Oprava zobrazování nulového množství v tooltipu u 
křivek sesouhlasení
Přidat možnost zobrazení pouze jedné křivky u grafu 
TDD-P-Teploty

Cena celkem bez DPH

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že OTE, a.s. je bez ohledu na rozhodné právo smlouvy povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb. o 
registru smluv a pokud plněni této smlouvy bude v hodnotě vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, bude smlouva a relevantní informace o ní v souladu s § 5 uvedeného 
zákona uveřejněny v registru smluv.

OTE. a.S. T +420 296 579 160 IČ: 26463318
Sokolovské 192/79 F +420 296 579 180 DIČ: CZ26463318

186 00 Praha 8 ote@ote-cr.cz Banka: KB, a s
www ote-cr.cz č. ú.: 195582760247/0100 vložka 7260

Registrace:
OR vedený MS v Praze, 

odd B



OTE-AAr Objednávka | číslo: 38/19

Potvrzeni objednávky:

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že OTE, a.s. je bez ohledu na rozhodné právo smlouvy povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb. o 
registru smluv a pokud plněni této smlouvy bude v hodnotě vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, bude smlouva a relevantní informace o ní v souladu s § 5 uvedeného 
zákona uveřejněny v registru smluv.

OTE, a.s.

Sokolovská 192/79 

186 00 Praha 8 
www.ote-cr.cz

T +420 296 579 160 
F +420 296 579 180 
ote@ote-cr.cz 

č. ú.: 195582760247/0100

IČ: 26463318 

DIČ: CZ26463318 
Banka KB, a. s. 

vložka 7260

Registrace:
OR vedený MS v Praze, 
odd. B


